
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

25/2023

29/06/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 15, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/07/2023
Pregão presencial
25/2023 - PR
25/2023

O presente pregão tem como objeto a aquisição de uma (01) Tenda modelo chapéu
de Bruxa medindo 10 M x 10 M com pé direito de 3 metros, em estrutura Metálica com
acabamento em pintura prata, lona de PVC branca e nova, anti-mofo, anti-chamas,
possuindo tratamento contra raios ultravioleta, com blackout(evitando a luminosidade e
reduzindo o calor), para atender as necessidades da Secretaria da Educação, Cultura e
Esporte do Município de Anitápolis.

Participante: TOP TENDAS SUL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Tenda modelo chapéu de Bruxa medindo 10 M x 10 M com pé

direito no mínimo de 3 metros, em estrutura Metálica com
acabamento em pintura prata, lona de PVC branca e nova, anti-
mofo, anti-chamas, possuindo tratamento contra raios ultravioleta,
com blackout (evitando a luminosidade e reduzindo o calor),
contendo no mínimo: 04 – Calhas reforçada; 04- Pés reforçado; 04 –
Braços principais aranha; 08 - Braços secundários da aranha; 01 –
Coroa; 01 – Cambão; 09 – Pinos; 08 - Mão francesa; 16 - Parafusos
galvanizados e 01- Lona Branca modelo chapéu de bruxa 10 m x 10
m nova.
A instalação deve ser feita por pessoal qualificado. - Tenda modelo
chapéu de Bruxa medindo 10 M x 10 M com pé direito no mínimo de
3 metros, em estrutura Metálica com acabamento em pintura prata,
lona de PVC branca e nova, anti-mofo, anti-chamas, possuindo
tratamento contra raios ultravioleta, com blackout (evitando a
luminosidade e reduzindo o calor), contendo no mínimo: 04 – Calhas
reforçada; 04- Pés reforçado; 04 – Braços principais aranha; 08 -
Braços secundários da aranha; 01 – Coroa; 01 – Cambão; 09 – Pinos;
08 - Mão francesa; 16 - Parafusos galvanizados e 01- Lona Branca
modelo chapéu de bruxa 10 m x 10 m nova.
A instalação deve ser feita por pessoal qualificado.

1,000 UN 36.000,00 36.000,00

Total do Participante: 36.000,00

Total Geral: 36.000,00

Funcionamento e manutenção do ensino fundamental 13.001.12.361.0017.2035.4.4.90.00.00 R$ 38.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

13/07/2023Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


